
 
 

Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php 
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024. 

 

Resolução nº 04 de 

04 de março de 2024 

Senador Firmino – MG 

07 de janeiro de 2025 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 CÂMARA MUNICIPAL DE 

SENADOR FIRMINO 

 

AVISO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA. Dispensa 01/2025. Processo Administrativo: 

02. A Câmara Municipal de Senador Firmino – MG torna público para conhecimento dos 

interessados que a Dispensa de Licitação 01/2025, sagrou vencedora e empresa GILMAR DE 

FREITAS PLACAS EM AÇO INOX, inscrita sob o CNPJ: 18.426.600/0001-81, com sede na 

Alameda Rio Xingu, 631, Bairro Tiete, em Divinópolis-MG, CEP:35.502-462. A Ata de 

apreciação para aquisição do serviço para divulgação, de solicitação do Presidente da Câmara 

Municipal de Senador Firmino-MG realizada pela Comissão de Licitação, se encontra à 

disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na Sede da Câmara 

Municipal e disponível em nosso website (https://senadorfirmino.mg.leg.br/uploads-

pdf/ATADEAPRECIA%C3%87%C3%83ODACOMISS%C3%83ODELICITA%C3%87%C3%83O-

Dispensa01-173893319467a603cac55c9o.pdf).  Portanto, ficam as partes intimadas de todo teor do 

presente documento. Senador Firmino-MG, 06 de fevereiro de 2025. 

 

____________________________________________________________________________ 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (RATIFICAÇÃO). DISPENSA 01/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 02/2025. A Câmara Municipal de Senador Firmino o 

resultado do Processo Licitatório em epígrafe ADJUDICADO e HOMOLOGADO, tendo como 

objeto: 09 Placas de mesa em aço inox escovado espessura 0,8mm, 7cm de altura, 4 cm de dobra, 

largura 25cm. Gravadas em baixo relevo, sendo o texto em preto e 01 brasão em cores e Placas 

de Aço inox escovado 58 x 46cm, espessura 0,6mm, gravada em baixo relevo, texto na cor preta; 

01 brasão colorido, 09 fotografias gravadas em preto e branco com moldura de fundo em veludo 

vermelho e alumínio escovado 68 x 56 cm. Resultando na contratação da empresa GILMAR DE 

FREITAS PLACAS EM AÇO INOX, inscrita sob o CNPJ: 18.426.600/0001-81, com sede na 

Alameda Rio Xingu, 631, Bairro Tiete, em Divinópolis-MG, CEP:35.502-462.Demais 

informações do processo podem ser acessadas pelo site oficial da Câmara Municipal de Senador 

Firmino: https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=75. Senador Firmino - MG, 07 

de fevereiro de 2025.  

_____________________________________________________________________________ 

 

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134 

SETOR ADMINISTRATIVO 

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php
https://senadorfirmino.mg.leg.br/uploads-pdf/ATADEAPRECIA%C3%87%C3%83ODACOMISS%C3%83ODELICITA%C3%87%C3%83O-Dispensa01-173893319467a603cac55c9o.pdf
https://senadorfirmino.mg.leg.br/uploads-pdf/ATADEAPRECIA%C3%87%C3%83ODACOMISS%C3%83ODELICITA%C3%87%C3%83O-Dispensa01-173893319467a603cac55c9o.pdf
https://senadorfirmino.mg.leg.br/uploads-pdf/ATADEAPRECIA%C3%87%C3%83ODACOMISS%C3%83ODELICITA%C3%87%C3%83O-Dispensa01-173893319467a603cac55c9o.pdf
https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=75

		2025-02-07T10:25:45-0300
	GERALDO DONIZETTI LOPES:75338971615




